

Viborg & Omegns Tagdækning A/S
Fanøvej 11
8800 Viborg
CVR-nr. 25457161

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Jane Jespersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viborg & Omegns Tagdækning A/S
Fanøvej 11
8800 Viborg

CVR-nr.: 25457161
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 86 63 86 28

Bestyrelse

Jane Jespersen
Christina Ammitzbøll Jespersen
Kjeld Ammitzbøll Nielsen

Direktion

Kjeld Ammitzbøll Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter tagdækning med tagpap.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.011 t.kr. mod 1.120 t.kr. sidste år. Direktionen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.925.330	5.262.828
Personaleomkostninger	1	(3.355.384)	(3.379.632)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(179.791)</u>	<u>(263.562)</u>
Driftsresultat		1.390.155	1.619.634
Andre finansielle indtægter	3	21.162	20.533
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(29.741)</u>	<u>(37.090)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.381.576	1.603.077
Skat af ordinært resultat	5	<u>(371.051)</u>	<u>(482.839)</u>
Årets resultat		<u>1.010.525</u>	<u>1.120.238</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		<u>(489.475)</u>	<u>120.238</u>
		<u>1.010.525</u>	<u>1.120.238</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		44.000	88.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	44.000	88.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		447.716	661.976
Indretning af lejede lokaler		85.527	117.058
Materielle anlægsaktiver	7	533.243	779.034
Anlægsaktiver		577.243	867.034
Råvarer og hjælpematerialer		64.323	66.478
Varebeholdninger		64.323	66.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		839.157	2.506.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		496.055	477.026
Andre tilgodehavender		18.750	18.750
Tilgodehavender		1.353.962	3.001.779
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Likvide beholdninger		1.729.155	1.164.597
Omsætningsaktiver		3.152.440	4.237.854
Aktiver		3.729.683	5.104.888

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		415.204	904.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		1.915.204	2.404.679
Udskudt skat		52.000	44.900
Hensatte forpligtelser		52.000	44.900
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	66.060
Bankgæld		0	81.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.425	611.386
Gæld til tilknyttede virksomheder		325.511	448.346
Skyldig selskabsskat		363.951	411.939
Anden gæld		818.592	1.036.245
Kortfristede gældsforpligtelser		1.762.479	2.655.309
Gældsforpligtelser		1.762.479	2.655.309
Passiver		3.729.683	5.104.888
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	904.679	0	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0
Årets resultat	0	(489.475)	500.000	1.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	415.204	0	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.404.679
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				1.010.525
Egenkapital ultimo				1.915.204

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.845.106	2.800.070
Pensioner	367.749	354.913
Andre omkostninger til social sikring	142.529	224.649
	3.355.384	3.379.632
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	44.000	44.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	243.193	228.366
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(107.402)	(8.804)
	179.791	263.562
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.029	18.347
Renteindtægter i øvrigt	2.133	2.186
	21.162	20.533
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.726	17.244
Renteomkostninger i øvrigt	4.958	291
Øvrige finansielle omkostninger	12.057	19.555
	29.741	37.090
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	363.951	411.939
Ændring af udskudt skat	7.100	70.900
	371.051	482.839

Noter

	Goodwill kr.		
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	440.000		
Kostpris ultimo	440.000		
Af- og nedskrivninger primo	(352.000)		
Årets afskrivninger	(44.000)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(396.000)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.000		
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede loka- ler kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.449.394	157.656	
Tilgange	165.000	0	
Afgange	(586.180)	0	
Kostpris ultimo	1.028.214	157.656	
Af- og nedskrivninger primo	(787.418)	(40.598)	
Årets afskrivninger	(211.662)	(31.531)	
Tilbageførsel ved afgang	418.582	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	(580.498)	(72.129)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	447.716	85.527	

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JK Holding, Viborg ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejder for fremmed regning er der af selskabets bankforbindelse stillet garantier i henhold til AB92 for 478.137 kr. i 2015 mod 362.990 kr. i 2014.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.

Noter

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JK Holding, Viborg ApS, Viborg.